TexHUUeCcKU nacnopT
T-o6pa3Han cekuyna 110 FS

ApT.-NQ 7002726

T-00pasHoe/KpecToBoe CoeanHeH!e A TopU3OHTaNbHOTO U BEPTUKANbHOM MOHTaXA. [1nA Boex
TNNOB KaBesbHbIX 10TKOB, BbICOTa BOKOBOIA CTEHKM KOTOPbIX cocTasnsAeT 110 mm.

ez

FS OUMHKOBaH KOHBeI?IeprIM MeToa0oM

YkasaHue [letanu KpenneHna 3aKa3biBaeTcA OTAE/bHO.

APTUKYNbHbIA Ne 7002726

Tun RAA 150 FS

0603HayeHue 1 T-06pas./KpecToBoe CoeanHeHNE
0603HaueHme 2 KpYrnoe UcnonHeHune

Pasmep 110x500

marepuan Cranb

CokpalleHHoe HauveHosarne | Ctanb

Marepuana

loBepxHOCTb OUMHKOBAH KOHBENEPHbIM METOAOM
lMoBepxHocTb cornacHo DIN DIN EN 10346

CokpalLeHne NoBepxXHOCTH FS

MuHuMansHaa eauHuLa 1,00 Wr.

npofaxu

Bec 285,00 kr/100 wr.

1 OBO | Vers. 1342668
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LLnpuna

BbicoTa 60K0BOW CTEHKM
Pasmep B

Pasmep R

KoHCTpYKUMA coeanHnTeneil
Pasmepbl

lpeaHasHaueHo anA
noaaepXaxua MyHKLUNA
TonumHa 6opra

TonwmHa Matepnuana nnactiHbl
[Ha

Cxema pacnonoxexua
oteepctid NATO
HepxagetoLLan crans,
npoTpaBneHHas
cnonHenme anA 60abLUNX
pacCToAHMIA

500,00 mm

110,00 mm

500,00 mm

50,00 mm

bes coeamnutens
1010x300x 110 mm
0

1,25 mm
1,50 mm
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	_Anbau-Abzweigstück für Kabelrinne
	Т-образная секция 110 FS __ (Typ: RAA 150 FS - OBO)


